Usr: supervisor

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO

Estado de Situacion Financiera

Al 30/abr./2019

Fechay [ 05/jul./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 11:48 a. m.
019 018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $559,555.07 PASIVO CIRCULANTE $361,014.05
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $529,555.07 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $361,014.05
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $30,000.00 Total de Pasivos Circulantes $361,014.05
Total de Activos Circulantes $559,555.07
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 s0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

1.160,690.52
$2,242,881.51

$37,862.88
-$1,120,053.87
$1,160,690.52

$1,720,245.59 g

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$37 882,88
-$1,120,053.87

$4,053,240.47 .
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL
$4,359,130.97 ]
| HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$361,014.05 I
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821.600.00

$821,600.00

537.631.54

$300,788.82
$324,936.01
-$88,093.29

$0.00

$1,359,231.54 ¢

35 12
-$1,097,439.05
$1,520,565

-$88,093.29

$1,156,633.12 g

$1,720,245.59 I

$1,358,430.97 I




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Situacién Financiera " .y
" Fechay | 05/jul./2019
Usr: supervisor Al 30/abr./2019 ! :
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 11:48 a. m.
2019 2018
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $19,614,545.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $13,988,002.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $5,626,543.00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $5,626,543.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $19,614,545.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $3,825,730.66
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $15,788,814.34
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $5,433,204.23
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $5,173,624.92
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $5,173,624.92
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadgg Einancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

1

[.C"NADIA-BYRAN PEREZ
SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS

e
L.C. SILVIA-BARRERA BADILLO
DIRE NISTRAGHO

“VITRA. MARIA LU[SA]BYHO QUEZADA
B ool Dy T sl PRER




Usr: supervisor

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Situacion Financiera

Al 31/may./2019

Fechay | 05/jul./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 11:48 a. m.
2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $599,246.50 PASIVO CIRCULANTE A $363,791.58
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $569,076.50 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $363,791.58
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $30,170.00 Total de Pasivos Circulantes $363,791.58 202,497 885
Total de Activos Circulantes $599,246.50 )
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

1.340,605.87
$2,379,107.85

$81,5561.89
-$1,120,053.87
$1,340,605.87

$1,939,852.37 I

Total de Pasivos -
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

-$1,120,053.87
$1,083,240.47

$1,359,130.97 .
I HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO,
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Ptiblica/Patrimonio

$363,791.58 1

$202,487.88 l

$821,600.00
$821,600.00

$754,460.79
$517,617.94

$324,936.14
-$88,093.29

$0.00

$1,576,060.79 y

$0.(
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§1,156,63342

$1,939,852.37 I

§1,369,130.97 g




[ElSILA

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Situacion Financiera

Al 31/may./2019

2019
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $19,614,545.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $15,880,025.51
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $3,533,863.31
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $7,268,382.80
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $7,268,382.80

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$19,614,545.00
$6,709,866.60
$3,533,863.31
$16,438,541.71
$7,038,130.26
$6,779,553.89
$6,779,553.89

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

e

Fecha y | 05/jul./2019

11:48 a. m.

hora de Impresién

C. MRAN PEREZ
SUBDIRECTORA DE REC

RSOS CONTABLES Y FINANCIEROS D

DIRECCION
ADIVHNIS’I'RA'I‘IVA




Y TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Situaciéon Financiera S T
. echa ul.
Usr: supervisor Al 30/jun./2019 o
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 11:49 a. m.
2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $2.551,730.70 PASIVO CIRCULANTE $386,792.66
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,526,730.70 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $386,792.66
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $25,000.00 Total de Pasivos Circulantes $386,792.66 $202,607.85
Total de Activos Circulantes $2,551,730.70
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 £0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $1.401,681.38
BIENES MUEBLES $2,392,994.56 : $386,792.66 G202 457 85
ACTIVOS INTANGIBLES $128,740.69 Total de Pasivos ’ | bl |
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML -$1,120,053.87 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de Activos No Circulantes §1,401,681.38 $1,063,24047 1\ CIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $821,600.00
DONACIONES DE CAPITAL $821,600.00
Total de Activo $3,953,412.08 $1,369,130.97 . ,
tivos | | HACIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO $2.745,019.42 $335.033.42
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $2,508,176.57 -$1,097,439.06
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $324,936.14 ; 6
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A -$88,003.29 -$88,093.29
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA F $0.00 £0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio $3,566,619.42 | #hASeEReAS

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$3,953,412.08 I 1}1’3,3&')9&30,&?]




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Situacién Financiera .
O SRR Al 30/jun.1201 9 Fechay | 05/jul./2019
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 11:49 a. m.
2019 2018

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $19,614,545.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $12,590,078.41
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $3,533,863.31
LEY DE INGRESOS DEVENGADA ' $10,558,329.90
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $10,558,329.90
PRESUPUESTO DE EGRESOS ;
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $19,614,545.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $6,339,402.87
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API $3,533,863.31
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $16,809,005.44
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $8,398,594.24
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $8,139,014.93
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $8,139,014.93
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RE DE ADMINISTRACIO!

SUBDIRECTORA DE RECUR BOS CONTABLES Y FINANCIEROS

DIRECCION




